
                                         Zarządzenie Nr AO.0050.75.2017 

                                               Wójta Gminy Roźwienica 

                                               z dnia 10 listopada 2017r. 

w sprawie  zmiany  regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze, kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Roźwienica 

oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 

organizacyjnych Gminy. 

 

 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.         

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 11,    

12, 13, 13a, 14, 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 902 z późn zm.) 

                                       zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Roźwienica oraz na 

wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych 

gminy wprowadzonym Zarządzeniem Nr AO.0050.38.2017 Wójta Gminy 

Roźwienica z dnia 28 czerwca 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale V § 6.2 punkt „c” otrzymuje nowe brzmienie: 

„kserokopie świadectw pracy lub innych dokumentów 

potwierdzających staż pracy”. 

§ 2. Pozostałe unormowania pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                           Wójt Gminy Roźwienica 

                                                                                           / - / 

                                                                              inż. Tomasz Kotliński 


